
TOUR ALSACE 2004

Classement aux temps de la 3ème étape

Pl. Dos. Nom , prénom Club Cat. Temps Ecart

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57

6
70
42
32
24
82
60
14
107
16
90
35
37
56
38
13
36
88
57
51
53
1
104
98
4
75
120
21
20
52
44
71
117
17
3
43
58
108
39
8
29
86
76
49
100
41
87
31
19
93
34
105
118
5
84
68
94

ROUYER Samuel
PASSERON Aurélien
MINARD Sébastien
KAUSEK Rik
KORKOTYAN Tigran
SCHNELL Mickaël
JOHNSON Ben
LANCELEUR Ludovic
SALA Patrick
NOEL Cyrille
KOUDY Alexandre
POELS Norbert
BONNET Samuel
DERANGERE Jérémie
MONCOMBLE Nicolas
BONSERGENT Stéphane
VERCAMMEN Jorgen
PROVENCE Patrick
GRAMMAIRE Olivier
LEBRETON Pierre
MULLER Lauent
CHEVALIER Jérôme
GROSSENBACHER Steve
BENEY Maxime
HARTMANN Nicolas
BRUAND Emmanuel
PIATKOWSKI Damien
DELAROZIERE Mathieu
VANDEL Loïc
MEYER Thomas
MAINGUENAUD Frédéric
CANET Guillaume
TOURNOUX Fabien
SIMON Frédéric
HAAS Cédric
RAVALEU Stéfan
GRUX Alexandre
BOVAY Steve
CHARRIER Franck
ZINGEN Markus
GILLOT Nicolas
SAILLOUR Alain
CUMONT Gaylord
GUERET Florent
CORNUZ Jérôme
LEVARLET Guillaume
OBORSKI Jakub
JOCHENS Piet
PRIN Nicolas
CLARKE David
MARIEN Bert
ANDRES Peter
DUZELLIER Jean­Yves
SONET Vincent
BOOS Yvan
MENC MOLINA Colin
CHRISTOL Jean­Emmanuel

CC Etupes
AVC Aixois
CC Nogent sur Oise
Team Bianchi Diamétal
CFC Chambéry
Pédale d'Alsace
SCO Dijon
CA Mantes la Ville
Hadimec.com
CA Mantes la Ville
UC Artix
Team Bianchi Diamétal
CC Nogent sur Oise
SCO Dijon
CC Nogent sur Oise
CA Mantes la Ville
Team Bianchi Diamétal
UC Artix
SCO Dijon
Team Rémy MEDER
Team Rémy MEDER
CC Etupes
Hadimec.com
Team BH Mega Bike
CC Etupes
VC Rouen 76
ASPTT Mulhouse
CFC Chambéry
CFC Chambéry
Team Rémy MEDER
AGS Agritubel Loudun
AVC Aixois
ASPTT Mulhouse
CA Mantes la Ville
CC Etupes
AGS Agritubel Loudun
SCO Dijon
Hadimec.com
CC Nogent sur Oise
SC Sarreguemines 57
Nord­Pas de Calais
UC Artix
VC Rouen 76
Team Rémy MEDER
Team BH Mega Bike
CC Nogent sur Oise
UC Artix
Team Bianchi Diamétal
CFC Chambéry
PS Creusotine
Team Bianchi Diamétal
Hadimec.com
ASPTT Mulhouse
CC Etupes
Pédale d'Alsace
AVC Aixois
PS Creusotine
Nord­Pas de Calais

E2
E3 Esp.
E2 Esp.
E Esp.
Nat Esp.
Nat

E2 Esp.
E2

E Esp.
E2

Nat Esp.
E Esp.
E2
E2

E3 Esp.
E2

E Esp.
Nat Esp.

E2
E2
E3
E2

E Esp.
E Esp.
E3 Esp.
Nat Esp.
Nat Esp. 
E3 Esp.
E3
E3
E2
E3
E3
E2

E3 Esp.
E2
E2

E Esp.
E2
E2

Nat Esp.
E2
E2

Nat Esp.
E

E3 Esp.
Nat Esp.
E Esp.
E2 Esp.

E
E Esp.
Nat Esp.
Nat

E3 Esp.
E3

E3 Esp.
Nat

3h30'17
3h30'18
3h31'47
3h31'47
3h32'07
3h32'32
3h32'42
3h32'42
3h32'42
3h32'42
3h32'42
3h32'42
3h32'42
3h32'42
3h32'42
3h32'42
3h32'42
3h32'42
3h32'42
3h32'42
3h32'42
3h32'42
3h32'42
3h32'42
3h32'42
3h32'42
3h32'42
3h32'42
3h32'42
3h32'42
3h32'42
3h32'42
3h32'42
3h32'42
3h32'42
3h32'42
3h32'42
3h32'42
3h32'42
3h32'42
3h32'42
3h32'42
3h32'42
3h32'42
3h32'42
3h32'42
3h32'42
3h32'42
3h32'42
3h32'42
3h32'42
3h32'42
3h32'42
3h32'42
3h32'42
3h32'42
3h32'42

 
1''
1'30
1'30
1'50
2'15
2'25
2'25
2'25
2'25
2'25
2'25
2'25
2'25
2'25
2'25
2'25
2'25
2'25
2'25
2'25
2'25
2'25
2'25
2'25
2'25
2'25
2'25
2'25
2'25
2'25
2'25
2'25
2'25
2'25
2'25
2'25
2'25
2'25
2'25
2'25
2'25
2'25
2'25
2'25
2'25
2'25
2'25
2'25
2'25
2'25
2'25
2'25
2'25
2'25
2'25
2'25



58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90

25
101
73
2
72
103
97
30
26
62
27
12
65
115
80
33
79
61
59
92
67
91
106
119
10
77
50
45
46
64
47
63
95

PERCHE Antoine
JIMENEZ Marco
BARBEY Jérôme
GREDY Sébastien
VULLIN Damien
GASSMANN Patrick
LUDI Florian
IMMOUNI Aziz
FAUVEZ Sébastien
LAMOUREUX Eddy
LIVOURY Julien
CORNOLTI Jean­Baptiste
LOCK Jonathan
MADENSPACHER Jérôme
POLLOCK Rhys
MANDEMAKERS Maarten
GARANIN Alexei
LUBACH Frédéric
GEOFFROY Benoit
CHARLES Cédric
RODRIGUEZ David
TALPIN Frédéric
REICHLIN Damian
PETIT Stéphan
DIRHEIMER Mickaël
SORTAMBOSC Vincent
KAUFFMANN Michel
CROSBIE Nicolas
RAGOT Vincent
ROUYER Jérôme
LEMOINE Joseph
LELARGE Noan
DESOUTTER Bruno

Team BH Mega Bike
VC Rouen 76
CC Etupes
AVC Aixois
Hadimec.com
Team BH Mega Bike
Nord­Pas de Calais
Nord­Pas de Calais
UV Aube
Nord­Pas de Calais
SC Sarreguemines 57
UV Aube
ASPTT Mulhouse
Pédale d'Alsace
Team Bianchi Diamétal
Pédale d'Alsace
UV Aube
SCO Dijon
PS Creusotine
AVC Aixois
PS Creusotine
Hadimec.com
ASPTT Mulhouse
SC Sarreguemines 57
VC Rouen 76
Team Rémy MEDER
AGS Agritubel Loudun
AGS Agritubel Loudun
UV Aube
AGS Agritubel Loudun
UV Aube
PS Creusotine

E2 Esp.
E Esp.
Nat Esp.

E2
E3

E Esp.
E
E3
E2
E3

E3 Esp.
E3 Esp.
E Esp.
E3 Esp.
E3

E Esp.
E3
E3

E2 Esp.
Nat
Nat
Nat

E Esp.
Nat

Nat Esp.
Nat
E3
E2

E3 Esp.
E2

E2 Esp.
E2

Nat Esp.

3h32'42
3h32'42
3h32'42
3h32'42
3h32'42
3h32'42
3h32'42
3h32'42
3h32'42
3h32'42
3h32'42
3h32'42
3h32'42
3h32'42
3h32'42
3h32'42
3h32'42
3h32'42
3h32'42
3h32'42
3h32'42
3h32'42
3h32'42
3h32'42
3h32'42
3h32'42
3h32'42
3h32'42
3h32'42
3h32'42
3h33'01
3h34'25
3h35'33

2'25
2'25
2'25
2'25
2'25
2'25
2'25
2'25
2'25
2'25
2'25
2'25
2'25
2'25
2'25
2'25
2'25
2'25
2'25
2'25
2'25
2'25
2'25
2'25
2'25
2'25
2'25
2'25
2'25
2'25
2'44
4'08
5'16

TOUR ALSACE 2004

Classement général aux temps après la 3ème étape

Pl. Dos. Nom , prénom Club Cat. Temps Ecart
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

43
1
57
79
38
58
19
2
86
118
98
20
93
108
90
25
41
24
87
5
13
84
97
63

RAVALEU Stéfan
CHEVALIER Jérôme
GRAMMAIRE Olivier
GARANIN Alexei
MONCOMBLE Nicolas
GRUX Alexandre
PRIN Nicolas
GREDY Sébastien
SAILLOUR Alain
DUZELLIER Jean­Yves
BENEY Maxime
VANDEL Loïc
CLARKE David
BOVAY Steve
KOUDY Alexandre
PERCHE Antoine
LEVARLET Guillaume
KORKOTYAN Tigran
OBORSKI Jakub
SONET Vincent
BONSERGENT Stéphane
BOOS Yvan
LUDI Florian

AGS Agritubel Loudun
CC Etupes
SCO Dijon
Pédale d'Alsace
CC Nogent sur Oise
SCO Dijon
CFC Chambéry
CC Etupes
UC Artix
ASPTT Mulhouse
Team BH Mega Bike
CFC Chambéry
PS Creusotine
Hadimec.com
UC Artix
Nord­Pas de Calais
CC Nogent sur Oise
CFC Chambéry
UC Artix
CC Etupes
CA Mantes la Ville
Pédale d'Alsace
Team BH Mega Bike

E2
E2
E2
E3

E3 Esp.
E2

E2 Esp.
E2
E2
Nat

E Esp.
E3
E

E Esp.
Nat Esp.
E2 Esp.
E3 Esp.
Nat Esp.
Nat Esp.
E3 Esp.
E2
E3
E
E2

10h10'24
10h10'34
10h11'22
10h12'11
10h13'11
10h14'04
10h14'28
10h16'03
10h17'03
10h17'10
10h17'13
10h17'13
10h17'48
10h18'31
10h18'50
10h19'08
10h19'29
10h21'07
10h21'29
10h21'35
10h21'44
10h21'46
10h23'09
10h23'31

 
10''
58''
1'47
2'47
3'40
4'04
5'39
6'39
6'46
6'49
6'49
7'24
8'07
8'26
8'44
9'05
10'43
11'05
11'11
11'20
11'22
12'45
13'07



25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89

71
80
76
12
103
67
45
107
37
52
100
104
72
42
105
70
3
44
39
101
91
62
31
64
61
94
50
21
35
36
14
6
68
117
120
51
92
32
8
119
30
65
106
4
115
60
59
75
29
88
56
16
17
82
73
33
49
53
46
26
34
95
27
77
10

LELARGE Noan
CANET Guillaume
POLLOCK Rhys
CUMONT Gaylord
CORNOLTI Jean­Baptiste
GASSMANN Patrick
RODRIGUEZ David
CROSBIE Nicolas
SALA Patrick
BONNET Samuel
MEYER Thomas
CORNUZ Jérôme
GROSSENBACHER Steve
VULLIN Damien
MINARD Sébastien
ANDRES Peter
PASSERON Aurélien
HAAS Cédric
MAINGUENAUD Frédéric
CHARRIER Franck
JIMENEZ Marco
TALPIN Frédéric
LAMOUREUX Eddy
JOCHENS Piet
ROUYER Jérôme
LUBACH Frédéric
CHRISTOL Jean­Emmanuel
KAUFFMANN Michel
DELAROZIERE Mathieu
POELS Norbert
VERCAMMEN Jorgen
LANCELEUR Ludovic
ROUYER Samuel
MENC MOLINA Colin
TOURNOUX Fabien
PIATKOWSKI Damien
LEBRETON Pierre
CHARLES Cédric
KAUSEK Rik
ZINGEN Markus
PETIT Stéphan
IMMOUNI Aziz
LOCK Jonathan
REICHLIN Damian
HARTMANN Nicolas
MADENSPACHER Jérôme
JOHNSON Ben
GEOFFROY Benoit
BRUAND Emmanuel
GILLOT Nicolas
PROVENCE Patrick
DERANGERE Jérémie
NOEL Cyrille
SIMON Frédéric
SCHNELL Mickaël
BARBEY Jérôme
MANDEMAKERS Maarten
GUERET Florent
MULLER Lauent
RAGOT Vincent
FAUVEZ Sébastien
MARIEN Bert
DESOUTTER Bruno
LIVOURY Julien
SORTAMBOSC Vincent

UV Aube
AVC Aixois
Pédale d'Alsace
VC Rouen 76
SC Sarreguemines 57
Hadimec.com
AVC Aixois
AGS Agritubel Loudun
Hadimec.com
CC Nogent sur Oise
Team Rémy MEDER
Team BH Mega Bike
Hadimec.com
AVC Aixois
CC Nogent sur Oise
Hadimec.com
AVC Aixois
CC Etupes
AGS Agritubel Loudun
CC Nogent sur Oise
Team BH Mega Bike
PS Creusotine
UV Aube
Team Bianchi Diamétal
UV Aube
UV Aube
PS Creusotine
Team Rémy MEDER
CFC Chambéry
Team Bianchi Diamétal
Team Bianchi Diamétal
CA Mantes la Ville
CC Etupes
AVC Aixois
ASPTT Mulhouse
ASPTT Mulhouse
Team Rémy MEDER
PS Creusotine
Team Bianchi Diamétal
SC Sarreguemines 57
ASPTT Mulhouse
Nord­Pas de Calais
UV Aube
Hadimec.com
CC Etupes
ASPTT Mulhouse
SCO Dijon
SCO Dijon
VC Rouen 76
Nord­Pas de Calais
UC Artix
SCO Dijon
CA Mantes la Ville
CA Mantes la Ville
Pédale d'Alsace
VC Rouen 76
Team Bianchi Diamétal
Team Rémy MEDER
Team Rémy MEDER
AGS Agritubel Loudun
Nord­Pas de Calais
Team Bianchi Diamétal
PS Creusotine
Nord­Pas de Calais
VC Rouen 76

E3
E3
E2

E3 Esp.
E Esp.
Nat
E2

E Esp.
E2
E3
E

E Esp.
E3

E2 Esp.
Nat Esp.
E3 Esp.
E3 Esp.
E2
E2

E Esp.
Nat
E3

E Esp.
E2
E3
Nat
E3

E3 Esp.
E Esp.
E Esp.
E2
E2

E3 Esp.
E3

Nat Esp. 
E2
Nat

E Esp.
E2
Nat
E3

E Esp.
E Esp.
E3 Esp.
E3 Esp.
E2 Esp.
E2 Esp.
Nat Esp.
Nat Esp.
Nat Esp.

E2
E2
E2
Nat

Nat Esp.
E Esp.
Nat Esp.

E3
E3 Esp.
E2

E Esp.
Nat Esp.
E3 Esp.
Nat

Nat Esp.

10h23'58
10h25'04
10h25'53
10h26'29
10h26'46
10h26'53
10h27'05
10h27'30
10h28'34
10h28'44
10h28'47
10h29'01
10h29'32
10h31'08
10h31'25
10h32'31
10h33'58
10h34'30
10h34'52
10h35'41
10h35'43
10h36'10
10h36'46
10h37'01
10h37'15
10h37'19
10h37'19
10h37'23
10h37'44
10h38'08
10h38'39
10h42'45
10h43'07
10h43'39
10h43'44
10h44'24
10h44'33
10h44'50
10h45'14
10h45'15
10h46'13
10h46'45
10h47'21
10h47'36
10h47'40
10h48'13
10h49'51
10h51'31
10h51'41
10h52'20
10h52'52
10h53'30
10h53'30
10h53'37
10h58'56
10h59'47
10h59'58
11h00'15
11h04'53
11h06'18
11h06'25
11h07'44
11h08'43
11h08'43
11h09'49

13'34
14'40
15'29
16'05
16'22
16'29
16'41
17'06
18'10
18'20
18'23
18'37
19'08
20'44
21'01
22'07
23'34
24'06
24'28
25'17
25'19
25'46
26'22
26'37
26'51
26'55
26'55
26'59
27'20
27'44
28'15
32'21
32'43
33'15
33'20
34'00
34'09
34'26
34'50
34'51
35'49
36'21
36'57
37'12
37'16
37'49
39'27
41'07
41'17
41'56
42'28
43'06
43'06
43'13
48'32
49'23
49'34
49'51
54'29
55'54
56'01
57'20
58'19
58'19
59'25



90 47 DIRHEIMER Mickaël
LEMOINE Joseph

SC Sarreguemines 57
AGS Agritubel Loudun

E2 Esp. 11h17'14 1h06'50

TOUR ALSACE 2004

Classement des Sprints Points de la 3ème étape

Lieu 1er (5 pts) 2è (3 pts) 3è (2 pts)
Km 11,4 Hindisheim
Km 60 Marckolsheim
Km 140,9 3è passage arrivée 

24
24
6

82
62
70

6
95
42

TOUR ALSACE 2004

Classement général aux points après la 3ème étape

Pl. Dos. Nom , prénom Club Cat. Points
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16

24
6
62
1
44
51
43
13
70
82
19
103
42
35
8
95

KORKOTYAN Tigran
ROUYER Samuel
LAMOUREUX Eddy
CHEVALIER Jérôme
MAINGUENAUD Frédéric
LEBRETON Pierre
RAVALEU Stéfan
BONSERGENT Stéphane
PASSERON Aurélien
SCHNELL Mickaël
PRIN Nicolas
GASSMANN Patrick
MINARD Sébastien
POELS Norbert
ZINGEN Markus
DESOUTTER Bruno

CFC Chambéry
CC Etupes
UV Aube
CC Etupes
AGS Agritubel Loudun
Team Rémy MEDER
AGS Agritubel Loudun
CA Mantes la Ville
AVC Aixois
Pédale d'Alsace
CFC Chambéry
Hadimec.com
CC Nogent sur Oise
Team Bianchi Diamétal
SC Sarreguemines 57
PS Creusotine

Nat Esp.
E2
E3
E2
E2
E2
E2
E2

E3 Esp.
Nat

E2 Esp.
E Esp.
E2 Esp.
E Esp.
E2

Nat Esp.

18
10
8
5
5
5
3
3
3
3
2
2
2
2
2
2

TOUR ALSACE 2004

Classement général du G.P.M. après la 3ème étape

Pl. Dos. Nom , prénom Club Cat. Points
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11

93
79
1
43
14
2
51
108
3
6
44

CLARKE David
GARANIN Alexei
CHEVALIER Jérôme
RAVALEU Stéfan
LANCELEUR Ludovic
GREDY Sébastien
LEBRETON Pierre
BOVAY Steve
HAAS Cédric
ROUYER Samuel
MAINGUENAUD Frédéric

PS Creusotine
Pédale d'Alsace
CC Etupes
AGS Agritubel Loudun
CA Mantes la Ville
CC Etupes
Team Rémy MEDER
Hadimec.com
CC Etupes
CC Etupes
AGS Agritubel Loudun

E
E3
E2
E2
E2
E2
E2

E Esp.
E3 Esp.
E2
E2

33
30
20
19
8
8
6
6
2
2
1

TOUR ALSACE 2004

Classement des sprints étapes volantes de la 3ème étape

Lieu 1er (3 s, 5 pt) 2è (2 s, 3 pt) 3è (1 s, 2 pt)



Km 11,4 Hindisheim
Km 60 Marckolsheim
Km 140,9 3è passage arrivée 

24
24
6

82
62
70

6
95
42

TOUR ALSACE 2004

Total général des bonifications accordées après la 3ème étape

Pl. Dos. Nom , prénom Club Cat. Bonif.
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

6
24
93
58
1
70
2
62
42
79
5
51
44
82
43
13
103
95
35
19
8

ROUYER Samuel
KORKOTYAN Tigran
CLARKE David
GRUX Alexandre
CHEVALIER Jérôme
PASSERON Aurélien
GREDY Sébastien
LAMOUREUX Eddy
MINARD Sébastien
GARANIN Alexei
SONET Vincent
LEBRETON Pierre
MAINGUENAUD Frédéric
SCHNELL Mickaël
RAVALEU Stéfan
BONSERGENT Stéphane
GASSMANN Patrick
DESOUTTER Bruno
POELS Norbert
PRIN Nicolas
ZINGEN Markus

CC Etupes
CFC Chambéry
PS Creusotine
SCO Dijon
CC Etupes
AVC Aixois
CC Etupes
UV Aube
CC Nogent sur Oise
Pédale d'Alsace
CC Etupes
Team Rémy MEDER
AGS Agritubel Loudun
Pédale d'Alsace
AGS Agritubel Loudun
CA Mantes la Ville
Hadimec.com
PS Creusotine
Team Bianchi Diamétal
CFC Chambéry
SC Sarreguemines 57

E2
Nat Esp.

E
E2
E2

E3 Esp.
E2
E3

E2 Esp.
E3

E3 Esp.
E2
E2
Nat
E2
E2

E Esp.
Nat Esp.
E Esp.
E2 Esp.
E2

16''
11''
10''
10''
9''
8''
6''
5''
5''
4''
4''
3''
3''
2''
2''
2''
1''
1''
1''
1''
1''

TOUR ALSACE 2004

Classement aux temps par équipes de la 3ème étape

Pl. Equipe Temps
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

CC Etupes
AVC Aixois
CC Nogent sur Oise
Team Bianchi Diamétal
CFC Chambéry
Pédale d'Alsace
CA Mantes la Ville
SCO Dijon
Hadimec.com
UC Artix
Team Rémy MEDER
ASPTT Mulhouse
Team BH Mega Bike
VC Rouen 76
AGS Agritubel Loudun
Nord­Pas de Calais
PS Creusotine
SC Sarreguemines 57
UV Aube

10h35'41
10h35'42
10h37'11
10h37'11
10h37'31
10h37'56
10h38'06
10h38'06
10h38'06
10h38'06
10h38'06
10h38'06
10h38'06
10h38'06
10h38'06
10h38'06
10h38'06
10h38'06
10h38'06

TOUR ALSACE 2004

Classement général aux temps par équipes après la 3ème étape



Pl. Equipe Temps
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

CC Etupes
CFC Chambéry
UC Artix
CC Nogent sur Oise
Pédale d'Alsace
SCO Dijon
Team BH Mega Bike
AVC Aixois
AGS Agritubel Loudun
Hadimec.com
PS Creusotine
UV Aube
ASPTT Mulhouse
Team Bianchi Diamétal
Team Rémy MEDER
CA Mantes la Ville
Nord­Pas de Calais
SC Sarreguemines 57
VC Rouen 76

30h35'13
30h52'55
30h53'46
30h55'44
30h58'50
31h02'56
31h06'14
31h10'44
31h12'04
31h12'48
31h31'00
31h35'04
31h38'45
31h46'28
31h46'51
31h53'40
31h57'02
32h11'30
32h16'20


